
Ochrana osobních údajů 

1. Správcem osobních údajů je Adam Bělunek, fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona, IČ: 88254348, se sídlem Orlí 400/1, 736 01 Havířov, který 
provozuje webové stránky www.skocnato.cz. 

2. Ochrana osobních údajů nájemce, který je fyzickou osobou, se řídí nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Nájemce souhlasí se 
zpracováním těchto svých osobních údajů: titul, jméno a příjmení, adresa bydliště, 
identifikační číslo, sídlo, daňové identifikační číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo 
(dále jen „Osobní údaje“). 

3. Nájemce souhlasí se zpracováním Osobních údajů správcem za účelem plnění 
smlouvy, naplnění právních povinností a za účelem zasílání informací a obchodních 
sdělení. 

4. Zpracováním Osobních údajů může správce pověřit třetí osobu jako zpracovatele. 
Osobní údaje mohou být zpřístupněny dopravcům a technickým dodavatelům za 
účelem plnění smlouvy. Bez výslovného souhlasu nájemce nebudou Osobní údaje 
předávány třetím osobám. 

5. Osobní údaje budou uchovávány pouze po dobu nezbytně nutnou pro splnění účelu 
jejich zpracování, nejdéle však po dobu 10 let, pokud právní předpisy nepožadují delší 
uchování. Zpracování může probíhat automatizovaně i manuálně, elektronicky i v 
tištěné podobě. 

6. Nájemce potvrzuje, že jím poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a poskytl je 
dobrovolně. Je si vědom svého práva souhlas kdykoli odvolat, a to písemně na adresu 
sídla správce. 

7. Pokud se nájemce domnívá, že jeho údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními 
předpisy, má právo požádat správce o vysvětlení a odstranění závadného stavu. V 
případě nevyhovění má právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

8. Nájemce má právo požádat správce o přístup ke svým Osobním údajům, o jejich 
opravu, výmaz, omezení zpracování, přenositelnost údajů nebo podat námitku proti 
zpracování. Taková žádost bude vyřízena bez zbytečného odkladu. 

9. Nájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a informací souvisejících se 
službami správce na svou e-mailovou adresu. 

 


